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I1. OcHoBHBIE IOKA3aTE/IH AeATEJIbHOCTH OpPraHu3anHuu

MdakTUYecKue
Eauauua MmoKasarTeJiyd 3a roj.

[Ioka3areiu, [IpeanoxeHus Ha
YTBEPXKJICHHBIE HA | pPaCYETHbIN NEPUOLI

0a30BbIi NIEPHO pETryJIApOBaHUsA

No i/ HauMeHOBaHHE r1oKasaresieu

U3MEpEeHUA MpeaIEeCTBYOLIUH
0a30BOMY TEPUOIY

[IpennoxeHus Ha
Dakt 2020 2

93 862,60 98 342,12 113 903,75

- Yucras npuoObLIb (YOBITOK) 1860,99 1572,84 1787,00

IIOKHBaTeﬂy[pEEnTKﬁMnHHOCTH: IIIIIIIIIIIIIII"IIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIl

o .

PeHTa0eIbHOCTh MPOIaX
(BeTMUMHA MPUOBLUIXA OT NIPOJaX B
KaXXJI0M pyOJie BBIPYUKH).
HopMmaibHO€ 3Ha4Y€HUE 1A
TaHHOM OTpacyiu OT 9 MPOLIEHTOB U
oonee
_ MBr

3,21
[Toka3aTenu peryaupyeMnix BUIOB
MB1 1138 15,80 15,80

[ToxazaTenu 3pPEKTUBHOCTH
NEATENbHOCTH MPEANTPUATHSA

1.1. |Beipyuka

1.2 [TpuOBLIE (YOBITOK) OT PO dAXK ThIC. pyOJIEH 3232,63

EBITDA (ripu0bL1b 10 MPOLIEHTOB,

TBIC. pyOJIEH
HAJIOTOB ¥ aMOPTHU3aLIHMH )

1.4.
2
2.1.
2

EeSTEILHOCTH OpPraHu3aliu
i 77 245,62 78 775.16 78 775,10
| ANIEKTPOSHEPI'UHU
O0BEeM MOJE3HOTO OTIYCKA
NBKIpoaREpIe msTmn v Thic. KBT-4 30 773,55 31 384,02 31 384,00
PUPABHCHHBIM K HEMY
KaTEropusM MoTpeOuTeneil

JHEPIruH

PexBU3UTHI TPOTrPaMMBI

(xeM [Ipukas ot
PHEProd(PeKTHBHOCTH (K 31.12.2014r. Ne92
YTBEPXKIACHA, 1aTa YTBEPK/IACHHUA, 2020-2024r1T
HOMEp IpHUKa3a)

HeobOxoaumas BajioBas Bhipy4ykKa
[0 peryJupyeMbIM BUIaM
NeATEIbHOCTHA OpraHu3alivy -

[Tpukas ot
31.12.2014r. Ne92

2020-2024rr

[Ipuka3s ot
31.12.2014r. Ne92

2020-2024rr

98 342,12

113 903,75

93 862,60

ThIC. pyOsen

BCCTO

Pacxonbl, CBA3aHHBIE C
MPOM3BOJICTBOM U peau3alueu

3734750 37934,48 44779.94

ThIC. pyOJIEH

TOBApOB, padOT U YCIIyT
orneparMoHHbIe (TIOIKOHTPOIIBHBIE)

pacxo/bl — BCEr0 B TOM “HCJIE:

3
3
3
4
6429, 554064 YR

3296,10
1816,15 2162,50 2249,00

A
4.
2
4.

1.




Pacxopl, 3a HCKTIOYEHUE V!
YKa3aHHBIX B MO3ULMHU 4.1, 4

HEMOAKOHTPOJIbHBIE PacX0,/ (bl —
BCETO

4.4.1.

ThiC. py6Jieit 27 625,60 29 114,18 31 234,01

ThIC. pyOJieH 673,77 613,20 499,30
JaTa yTBEPXKIACHUS, HOMEp

2641,34 2 602,29 265191

OnepanuoHHbBIE e, DVETeH
4.6. |[(MOAKOHTPOJIBHBIC) PACXO0,1bI HA e BYIER 14,58 16,89

Beinagaronme, W3UIIHUE 1OXO0 5]
(pacxonasl) MPOULIBIX JIET

WHBecTHIIMY, OCYIIECTBIIsIEMBIE 32
CueT TapU(HBIX HCTOYHUKOB

PexBU3WUTHI MHBECTULIMOHHOM
MporpaMMBel (K€M YTBEpIKJICHa,

HCATCIIBHOCTH

CpenHecnucouHas YHCIEHHOCTh
nepcoHasa

YCJIOBHYIO €IHHHULLY
Ilokazarenu yucieHHOCTH

_

. pyonen

ThIC. pyOJIE€H Ha 30.08

yeJIOBEKa

nepcoHana ¥ (OoHAA OIUIaThl Tpyaa
[10 PETYIUPYEMBIM BHIAM
-
TBIC. pyOJsiei 3395

Cpennemecsunas 3apaboTHas
[1aTa Ha OQHOro paboOTHHKA

PEKBU3UTBI OTPACIEBOIO
Tapu(HOro cornameHus (nara
YTBEPXKAEHUS, CPOK NeHCTRIA)

YcTaBHbIM KanuTa (CKJIaa09HbIIM
KaruTaJl, YCTaBHBIA (POH/I, BKJIA/b]
TOBApPHILEH)

AHau3 (D)UHAHCOBOM
YCTOMYHUBOCTH I10 BEJIMYHUHE
M3JTULIKA (Hea0CTaTKa)
COOCTBEHHBIX 00OPOTHBIX CPEICTB

ThIC. pyOJIeH

JlupekTop JI.LM. becnanosa

Benymui 3Kx0HOMHCT H.C. Camapuna
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